

برگرفته از نشریه آلمانی: J.W

برگردان: ح. حارث

مبارزه علیه جنگ عراق

براساس آخرین دستور پنتاگون ، تعداد سربازان اضافی فرستاده شده بی امریکایی به عراق به «۳۰۰۰۰» نفر افزایش یافت.

درجواب، روز شنبه ده ها هزار نفر به طرف وزارت جنگ ایالات متحده مارش نمودند. آنها شعار ها و اعلامیه های «ایالات متحده از عراق خارج شو ، به صورت عاجل» و «دستها کوتاه از ایران» را با خود حمل میکردند. این مارش آغاز حمله امریکا به عراق را که به تاریخ ۲۰ مارچ «۲۰۰۳» صورت گرفت ، در خاطره ها زنده میساخت. نظر به گذارش کارشناسان مستقل، تا حال «۶۵۰۰۰۰» اتباع عراقی و «۳۲۰۰» سرباز قوای اشغالگر ایالات متحده جان خویش را از دست داده اند. این مظاهره در مسیری ادامه یافت که ۴۰ سال قبل بر علیه جنگ ویتنام به راه انداخته شده بود.

پولیس در رابطه به تعداد اشتراک کننده گان در تظاهرات واشنگتن ، هیچ نوع اظهاری نکرد. بنابر تخمین ژونالستان ۵۰ هزار نفر اشتراک نموده بودند. بزرگترین وسیله خبری ایالات متحده، نیویارک تایمز با ریا تعداد را به چند هزار نفر گذارش داد. در واقعیت تنها اشتراک کننده بی گروه مسیحی به نام «Sojourners/call to Renewal» به چندین هزار نفر میرسید. بسیاری از مسیحیان که در مقابل قصر سفید اعتراض و دعا مینمودند ، توسط پولیس دستگیر ، و از جمله دستگیر شده گان یک راهب با زولانه در یکی از وسایط حمل پولیس پرتاب گردید.

در مقابل ساختمان پنتاگون سابقه داران ضد جنگ (Veterans Against the war) و عساکر امریکایی که در جنگ عراق اشتراک نموده بودند با حمل تابوت که با پرچم امریکا پوشانیده شده بود، و فوتوهای الکساندر Alexander Arrandodo را که در جنگ عراق جان خود را از دست داده است، با خود حمل میکردند، گردهم آمده بودند.

در تظاهرات فعالین سرشناس ضد جنگ ، از جمله Cindy Sheehan که فرزندش در جنگ عراق از بین رفت ، صحبت نمودند. آنها تقاضا نمودند تا رییس جمهور Georg .W. Bush به خاطر جنایت جنگی محاکمه شود. یکتعداد دیگر خواستار سلب صلاحیت وظیفوی از وی گردیدند.

در پایان هفته، بزرگترین تظاهرات و گردهم آیی ها در سراسر ایالات متحده ، از نیویارک و از فراز هالیوود تا سانفرانسیسکو، برگزار گردید. و در روز دوشنبه در واشنگتن و دیگر شهرهای ایالات متحده ، ادامه یافت.

همچنان در اخیر هفته ، در اروپا از کوپن هاگن تا آتن و از پراگ تا استانبول ، هزاران نفر بر علیه جنگ عراق ، تظاهرات را به راه انداختند. تنها در مادرید «۴۰۰۰۰۰» نفر در خیابان ها ریختند. تظاهر کننده گان، Georg .W. Bush ، Toni Blair ، و صدراعظم سابق هسپانیه «Jose Maria Aznar» را به جنایت علیه بشریت متهم ساختند.

۲۰۰۷-۰۳-۲۴

www.ayenda.org